
UCHWAŁA NR XVI/419/2016 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie utworzenia Domu Dziecka nr 4 w Gliwicach 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XX/514/2016 z dnia 13 października 
2016 r. oraz uchwały nr XXIV/615/2017 z dnia 30.03.2017 r.) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814), w zw. 
z art. 93 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 575) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując zadanie zapewnienia dzieciom pieczy zastępczej w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych z dniem 1 stycznia 2017 r. tworzy się Dom Dziecka nr 4 w Gliwicach, przy 
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 30-32. 

2. Placówka wymieniona w ust. 1 jest jednostką organizacyjną miasta Gliwice, działającą jako 
jednostka budżetowa.  

§ 2. Placówka wskazana w § 1 ust. 1 uchwały zostanie wyposażona w mienie zawierające:  

1) składnik nieruchomy – lokal użytkowy, usytuowany zgodnie z lokalizacją wskazaną w § 1 
ust. 1 uchwały, stanowiący jej siedzibę, 

2) składniki ruchome  - wyposażenie lokalu, o którym mowa w pkt 1, niezbędne do realizacji 
zadań statutowych, zabezpieczające standardy usług świadczonych w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                   Gliwice 
 

                                                                                   Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

               Strona 1  


